
 
 

 

 

 

DECRETO N.   197       DEL     27/4/2018 

 

 

     Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del 

Mare di Sicilia Occidentale, 

 

- Visto il decreto n. 101 del 27/10/2017 di avvio del procedimento per la selezione ed 

assunzione del Dirigente dell’Area Demanio; 

- Visto il decreto n. 178 del 10/4/18 di approvazione della graduatoria generale di merito 

dalla quale risulta essere vincitrice della selezione l’Avvocato Caterina Montebello, 

dipendente di ruolo di questa Amministrazione e Responsabile dell’Ufficio Legale, 

Gare e Contratti. 

- Vista la legge 84/94 ed il decreto legislativo 169/2016;  

- Visto il decreto del Ministro Infrastrutture e Trasporti n. 342 del 28/6/17, in virtù dei 

poteri da esso conferitigli, 

 

 DISPONE 

  

Con decorrenza 1 maggio 2018 l’inquadramento all’Ufficio Demanio dell’Avvocato 

Caterina Montebello con il ruolo di Dirigente della suddetta Area. 

La sua retribuzione lorda annua sarà pari ad € 100.500,00 (suddivisa in quattordici 

mensilità) oltre ad un premio di raggiungimento obiettivi il cui importo massimo annuo 

sarà pari ad € 24.500,00. 

In pari data cesserà l’erogazione degli “ad Personam” e del superminimo attualmente in 

essere. 

 

 

 

 

                                                           IL PRESIDENTE 

                                                      (Dott. Pasqualino Monti) 


		2018-04-27T08:09:48+0000
	Scandone Antonella


		2018-04-27T08:27:57+0000
	CORONEO RENATO


		2018-04-27T08:48:34+0000
	MONTI PASQUALINO




